转发中共河南省委组织部关于开展2018年度
全省党员教育电视片观摩交流活动的通知
集团公司所属各单位党委（总支、直属支部）：
现将《中共河南省委组织部关于开展2018年度全省党员教育电视片观摩交流活动的通知》(豫组通〔2018〕11号)转发给你们，并提出如下要求，请一并认真贯彻落实。
一、高度重视，积极参与。各单位要高度重视此次全省党员教育电视片观摩交流活动，广泛动员本单位组织、宣传等方面力量，积极参与此项活动，进一步叫响集团公司党建品牌，树立企业良好形象。
二、认真组织，精心制作。要紧密结合活动要求和企业实际，重点围绕集团公司上下在践行“忠党报国，奉献河南”的企业信念、落实“一二三四五六”党建工作总体方略等方面涌现出的先进典型，精心制作电视视频作品，全面反映党员干部职工在打赢三大战役、夺取二次创业新胜利征程中展现出的良好精神风貌。
三、统一征集，按时报送。各单位要按照要求，对应作品类别，分别填写活动报名表，与推荐作品一并于2018年10月20日前报送到集团公司，由集团公司审核后统一推荐上报。
联系人：  党委组织部  宋立新  0371-69337345
                党委宣传部  黄  晨  0371-69337671
2018年5月3日
[image: image1.jpg]PRTHEZLARBANE 20184 4 A8 HAR
[rern

[image: image2.jpg]CHBYHT AR TIOXT H# ‘WL hBEUHERL R

(485
FH | W | (63
2]

5%
2H

L@ (3 (EEO(FH) Tw | B

R
BY B0 | T | aw | 8T | 48| R

1 S
E

Y ¥ P

;] =4

(R FFUWEIRILHM A WBERUT

€ i

[image: image3.jpg]B4 2

56 R B LB WA A e T R B

LA,

(B AR R A )

k4

* A

REF &

il tF 2 r

B

(—##8)

EFAAR

E#
(ERD

%%
(%30

e

##

LR
(1)

> =3 % =

#®2
BAL
L

el WRARBRE IR 24,
2, “RA” BEJ. WK, H5

« PPT, R,

[image: image4.jpg]Bt 4 1

RRBEHRNA RERKER AR
(RAEFH, B, ZFF. BN, LEEH)
HBEPAL.
K 4 * A
gREHNKk
R (4
HtEER
B H %% o
2% | B%& R
saan |HERD | EWO H
W
B
i
ﬁ;
RE
B
L (E¥
£ A H

E: ARARERRZ 1R 2 4.
— 6 S

[image: image5.jpg]ZERS04, TREN “REXRKFRAL”, KET
YRR,

A(B o) E FTHEATTERXRAET RSN
(www. hndyjyfw. gov.cn) “FmAE” RRAKH.,

BRAMYE: FNTEARLATE 175

W B4 A . 450003

B A®E: 0371—65903222, 65902603

W 1L XREFRUAAERRFESRER (LB EH
R BHA A BIA XERP
2. XA HZFRANAEXREIRA X Gk
TR %)
LARHAERUNANERAFSRAEK (LD

TRTEEZHRH
20184 4 A8 H

[image: image6.jpg]. REFERLAR2017 £ 1 A2 ERNHEY, 445
TREERFBLOH, EHELRY, 4400, BERK
REERFBL 2.

=, RITEN TR EE

(—) it F X

ABERBEONMS R, —RER O%ELENLHE LR
ERFHEINERE; —RENEESE L4 “TBRR+5%
XRBTE”, “AFHR” e WEBRE, 48 ALE¥
BTHBAATHERE, AESA TR T A B BR
K ZREAXRBFFAURLRBTETNETH; HE
BEBLBEVTEXRELH T ERNET L,

(=) #ikArAg

EREFRMFETEREM. BAE, L A%, 0%
BRES, DRES, 43, TARE. Zo8ERSE,
HEBHER, RUOZEKTRSEABANEKE.

(2) LARB

WHEHARRESHE “IRRA+E5EEE” BT &,
“RFEXR” e LA BRELARSEHAEFIXIRES,
HFEFLHBERRREFRTHA TR, FAREREE Y
AT,

M. ZnjigR

“REXRAFTEAAL” R —%%154; —£%£30 4,

_4 J—

[image: image7.jpg]EIEHELARL. TAKBEARENASE; XLhEER
M. HE®. BB, RE. KEEXRHATROAER; F
BEERGBEEELMFRETEREWHR. BCRE (v
H5 % #. PPT) %,

() HAER

BAFRE, BIAFEERK-RFEL LIS 54, &
WHEER KB FBIS 24, HEP - KTHEL 204
%, BFXF. XERSBRBRATLERE, FHEKXER,
HoRH - AFAHETI0R (BHFRHFEFRLL 3 24,
PPT —RAMEZ 407 (BaEHBELZL 1044, L
REBUKEHAERABHFELE, REASL DVD k& 2
) ®E, ARIASEXHX: R, REK. BRHHE.
R X, Ak, BRAFNME Xk, WHMMERS—
BEAFRERRARX, FHREEIRZAHER: OTS & MOV
(1080/50i/50Mbps), @MP4 (1080/25P/8Mbps), # 3 X
B “REBC—FE—F4—20X” A& 4. E&LXA
W HEERYE, EXEERAHMXHN (k& H5 F 4
), PMmEERILR 4D,

(W) HEER

FERTHEFALBARAMBT R OB ERE TH,
BREAFEZTEHLLBISERAUME; $E420, 44
LY FHERRALAFHNARAECHER OB LRXT

ey 3 —

[image: image8.jpg]RAERL BB Y 2018410 A 318, £d4a0
EXRTR1ZARMER. BEARE, 48 FhEEE
RLEEHW, HHER, REXBRLELXFHAEB LR E L%
BIHhA.

. BXEX

(=) AEE2X

EXEMAXENARK T4, #ROEHKE, T4 eS8
B, ks, TRERE., FERH - HUELEAK
B ZEHFE, ANARE AR ERART AN LERY
o WAZAEREEEINEME., EXARREALELALE
ANFIRHRIALFHFARFERER LS E L EAME N+
AFEH, ALRH#LAIHEUFHRED; SHE “TY¥—
M FIRETHSMHEN, AL RELEY, BALY
SHERRULPREFAFR AN ARES,; REFH W+
EX, THAENARALEE. BERXSWRASTTE,
—RENTHERER. LRA. B, EEFRRNEE4
mEE.

(=) gk

EEERS6 XK. BRAEXRL. HUM. £FF. &
Fy X¥Eh. SIEGRE. ¥, SR ERDE. H¥
R MEBEE. #ENR. RAZHE; LFFAFEERX
MAKST . THRALEZR. R ErRELE; BV A

_— 2 —

[image: image9.jpg]HEARASNHE

#%wad (2018) 11 &

*

rh 3T i 4 2 A SRR
XTFFHR 2018 EELERABEFRUA
XU P 53 5 5 Bl 1 8
AEBUREURY, CHARRARAERIT, 440 Y
o B B AR
ARALEERATHARZEKT (U THHRTEH
) ERBEEAAHEAT, #—F 2% “TRA+HE
YR BTENE, RAARANLEHERATRNBRRE.
I, REEAALUATFREE R T LU AELRE
B, ARAKETRELT
—. BHERH